Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu-SP / Cep: 06816-000 - Fone: 4785-1551

INDICAÇÃO Nº 487 /2017

   Eu vereador Gerson Olegário signatário, no uso da atribuição

que lhe confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICO ao Chefe do

Poder Executivo Municipal Projeto de Recapeamento Asfaltico das

seguintes Ruas: Poti, Peri, Ubiratan, Paissandú, Tibagi e Antônio

Conselheiro – Parque Pirajussara – Embu das Artes SP.

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que tais ruas estão com muitas falhas na capa do
asfalto;

CONSIDERANDO a falta de manutenção contribui para aumentar os danos
patrimoniais dos munícipes que lá residem e que é dever da administração
pública zelar pelo bem estar e segurança de todos;

CONSIDERANDO, as pavimentações das ruas citadas acima do Parque
Pirajussara estão em deploráveis condições de conservação.

         Embu 24 de Novembro de 2017.

GERSON OLEGÁRIO     SANDOVAL PINHEIRO        HUGO PRADO

         Vereador                         Vereador                           Vereador